
ZARZĄDZENIE NR 23/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 115.051,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 292.411.411,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  278.440.331,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  13.971.080,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 115.051,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 315.632.084,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 277.624.252,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38.007.832,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Lesznowola 

 
 

Maria 
Jolanta Batycka-

Wąsik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8E3DC9-28F0-42C0-BAFC-938EF560C444. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

852     Pomoc społeczna 1 398 348,00 0,00 114 873,00 1 513 221,00 1 513 221,00 0,00

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 128 580,00 0,00 27 420,00 156 000,00 156 000,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
128 580,00 0,00 27 420,00 156 000,00 156 000,00 0,00

  85295   Pozostała działalność 734 513,00 0,00 87 453,00 821 966,00 821 966,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

316 251,00 0,00 87 453,00 403 704,00 403 704,00 0,00

855     Rodzina 29 041 933,00 0,00 178,00 29 042 111,00 29 042 111,00 0,00

  85503   Karta Dużej Rodziny 1 312,00 0,00 178,00 1 490,00 1 490,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 282,00 0,00 178,00 1 460,00 1 460,00 0,00

      Razem 292 296 360,00 0,00 115 051,00 292 411 411,00 278 440 331,00 13 971 080,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 27 lipca 2022 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8E3DC9-28F0-42C0-BAFC-938EF560C444. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 240 968,00 7 240 968,00 5 534 315,00 3 156 753,00 2 377 562,00 0,00 1 292 481,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 115 073,00 115 073,00 1 949,00 1 949,00 0,00 0,00 113 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 355 841,00 7 355 841,00 5 536 064,00 3 158 702,00 2 377 362,00 0,00 1 405 605,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 281 580,00 281 580,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 278 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 27 420,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309 000,00 309 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 278 580,00 278 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 27 420,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 000,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 985 115,00 985 115,00 200 893,00 71 593,00 129 300,00 0,00 370 050,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 87 653,00 87 653,00 1 949,00 1 949,00 0,00 0,00 85 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 568,00 1 072 568,00 202 642,00 73 542,00 129 100,00 0,00 455 754,00 414 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 050,00 370 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 85 704,00 85 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 754,00 455 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

4

852 Pomoc społeczna

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 27 lipca 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8E3DC9-28F0-42C0-BAFC-938EF560C444. Podpisany Strona 1



przed zmianą 21 460,00 21 460,00 21 460,00 21 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 760,00 22 760,00 22 760,00 22 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 642,00 6 642,00 6 642,00 6 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 617,00 617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 259,00 7 259,00 7 259,00 7 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591,00 591,00 591,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 32,00 32,00 32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623,00 623,00 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 81 558,00 81 558,00 81 558,00 0,00 81 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 358,00 81 358,00 81 358,00 0,00 81 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 218 058,00 30 218 058,00 1 579 334,00 912 204,00 667 130,00 400 690,00 28 238 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 218 236,00 30 218 236,00 1 579 512,00 912 382,00 667 130,00 400 690,00 28 238 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 509,00 46 509,00 46 509,00 2 332,00 44 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 687,00 46 687,00 46 687,00 2 510,00 44 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 332,00 2 332,00 2 332,00 2 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 178,00 178,00 178,00 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 510,00 2 510,00 2 510,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 315 517 033,00 277 509 201,00 197 945 049,00 106 103 201,00 91 841 848,00 34 750 990,00 39 312 499,00 1 717 663,00 0,00 3 783 000,00 38 007 832,00 36 914 832,00 2 044 238,00 0,00 1 093 000,00

zmniejszenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 115 251,00 115 251,00 2 127,00 2 127,00 0,00 0,00 113 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 632 084,00 277 624 252,00 197 946 976,00 106 105 328,00 91 841 648,00 34 750 990,00 39 425 623,00 1 717 663,00 0,00 3 783 000,00 38 007 832,00 36 914 832,00 2 044 238,00 0,00 1 093 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

855 Rodzina

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki razem

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F8E3DC9-28F0-42C0-BAFC-938EF560C444. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik a
	Zalacznik b

